
2019-Challenge Fédéral Phase Dépt de l'Orne Basse-Normandie - Orne

Classements
Classements équipes

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase Dépt de l'Orne - Orne
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 PLA 4 LE VEZOUET 18 3724 2758 153,22 966 703
1 NOYER Patrice 6 1279 1009 168,17 270 233
2 LIBERT Julien 6 1270 970 161,67 300 244
3 LE VEZOUET Catherine 6 1175 779 129,83 396 230
2 BC L'AIGLE GUERREY 18 3667 2953 164,06 714 669
1 GUERREY Daniel 6 1294 1102 183,67 192 280
2 MYSOET Laurent 6 1226 1010 168,33 216 239
3 GUERREY Marie france 6 1147 841 140,17 306 221
3 PLA 1 - ECOLE 18 3631 3061 170,06 570 653
1 PERRIERE Jean-christophe 6 1311 1143 190,50 168 241
2 PERRIERE Clément 6 1172 998 166,33 174 230
3 PLOMION Babeth 6 1148 920 153,33 228 249
4 PLA 2 HUET 18 3552 2838 157,67 714 632
1 HUET Karine 6 1251 891 148,50 360 229
2 RICHART Claude 6 1171 991 165,17 180 239
3 DUFOUR Didier 6 1130 956 159,33 174 241
5 PLA 5 FOUCHER 18 3518 2558 142,11 960 648
1 VINDARD Gilbert 6 1246 922 153,67 324 232
2 LAMADE Jean-marie 6 1194 954 159,00 240 223
3 FOUCHER Marie-christine 6 1078 682 113,67 396 207
6 PLA 5 AUGER 18 3466 2512 139,56 954 648
1 PERRIERE Jean 6 1226 914 152,33 312 233
2 NATIVELLE Jean-claude 6 1130 782 130,33 348 203
3 AUGER Madeleine 6 1110 816 136,00 294 234

7 FBI HEUZE 18 3446 2492 138,44 954 639
1 HEUZE Bernadette 6 1183 889 148,17 294 223
2 FOULON Pascal 6 1158 828 138,00 330 206
3 NARDI COLOME Serge 6 1105 775 129,17 330 211

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 PLA 4 LE VEZOUET 27/01 703
2 BC L'AIGLE GUERREY 27/01 669
3 PLA 1 - ECOLE 27/01 653
4 PLA 5 AUGER 27/01 648
4 PLA 5 FOUCHER 27/01 648

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 PLA 4 LE VEZOUET 27/01 703
2 BC L'AIGLE GUERREY 27/01 669
3 PLA 1 - ECOLE 27/01 653
4 PLA 5 AUGER 27/01 648
4 PLA 5 FOUCHER 27/01 648

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Classement général individuels

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase Dépt de l'Orne - Hommes - Basse-Normandie - Orne
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 PERRIERE Jean-christophe PLA 1 - ECOLE 6 218,50 1143 190,50 28 241
2 GUERREY Daniel BC L'AIGLE GUERREY 6 215,67 1102 183,67 32 280
3 NOYER Patrice PLA 4 LE VEZOUET 6 213,17 1009 168,17 45 233
4 LIBERT Julien PLA 4 LE VEZOUET 6 211,67 970 161,67 50 244
5 VINDARD Gilbert PLA 5 FOUCHER 6 207,67 922 153,67 54 232
6 MYSOET Laurent BC L'AIGLE GUERREY 6 204,33 1010 168,33 36 239
7 PERRIERE Jean PLA 5 AUGER 6 204,33 914 152,33 52 233
8 LAMADE Jean-marie PLA 5 FOUCHER 6 199,00 954 159,00 40 223
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2019-Challenge Fédéral Phase Dépt de l'Orne Classements Basse-Normandie - Orne

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase Dépt de l'Orne - Hommes - Basse-Normandie - Orne ( Suite 1 )
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

9 PERRIERE Clément PLA 1 - ECOLE 6 195,33 998 166,33 29 230
10 RICHART Claude PLA 2 HUET 6 195,17 991 165,17 30 239
11 FOULON Pascal FBI HEUZE 6 193,00 828 138,00 55 206
12 DUFOUR Didier PLA 2 HUET 6 188,33 956 159,33 29 241
13 NATIVELLE Jean-claude PLA 5 AUGER 6 188,33 782 130,33 58 203
14 NARDI COLOME Serge FBI HEUZE 6 184,17 775 129,17 55 211

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase Dépt de l'Orne - Dames - Basse-Normandie - Orne
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 HUET Karine PLA 2 HUET 6 208,50 891 148,50 60 229
2 HEUZE Bernadette FBI HEUZE 6 197,17 889 148,17 49 223
3 LE VEZOUET Catherine PLA 4 LE VEZOUET 6 195,83 779 129,83 66 230
4 PLOMION Babeth PLA 1 - ECOLE 6 191,33 920 153,33 38 249
5 GUERREY Marie france BC L'AIGLE GUERREY 6 191,17 841 140,17 51 221
6 AUGER Madeleine PLA 5 AUGER 6 185,00 816 136,00 49 234
7 FOUCHER Marie-christine PLA 5 FOUCHER 6 179,67 682 113,67 66 207

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 GUERREY Daniel 27/01 280
2 LIBERT Julien 27/01 244
3 DUFOUR Didier 27/01 241
3 PERRIERE Jean-christophe 27/01 241
5 MYSOET Laurent 27/01 239

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 GUERREY Daniel 27/01 280
2 LIBERT Julien 27/01 244
3 DUFOUR Didier 27/01 241
3 PERRIERE Jean-christophe 27/01 241
5 MYSOET Laurent 27/01 239

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 PLOMION Babeth 27/01 249
2 AUGER Madeleine 27/01 234
3 LE VEZOUET Catherine 27/01 230
4 HUET Karine 27/01 229
5 HEUZE Bernadette 27/01 223

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 PLOMION Babeth 27/01 249
2 AUGER Madeleine 27/01 234
3 LE VEZOUET Catherine 27/01 230
4 HUET Karine 27/01 229
5 HEUZE Bernadette 27/01 223

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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